
 
Zajęcia z języka angielskiego w Publicznym Gimnazjum im. Papie Ŝa Jana Pawła II 

„B ądź twórczy – obserwuj, odkrywaj, działaj” 
 
 
 
 

 W zajęciach pozalekcyjnych z języka angielskiego w ramach projektu unijnego: 

„Bądź twórczy –obserwuj, odkrywaj i działaj” bierze udział 26 uczniów klas I i II 

Publicznego Gimnazjum im. PapieŜa Jana Pawła II w Naruszewie. Zajęcia prowadzone są 

przez mgr Marlenę Zmysłowską. 

 Głównym załoŜeniem zajęć jest promowanie zdobywania wiedzy o obszarach 

anglojęzycznych, rozwijanie zainteresowań uczniów oraz wzbudzanie w nich szacunku dla 

innej kultury. Tematyką obejmują one zagadnienia bliskie uczniom, dotyczące między 

innymi szkoły, waŜniejszych świąt/dni, jedzenia, sportów oraz te trochę dalsze jak polityka, 

sztuka czy religia. W roku szkolnym 2012/2013 uczniowie mieli moŜliwość zdobyć wiedzę 

na temat takich krajów jak Nowa Zelandia, Australia, Kanada oraz utrwalić wiadomości te 

troszkę bardziej znane dotyczące Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii. W przyszłym 

roku szkolnym uczniowie będą szczegółowo poznawać kulturę i historię Stanów 

Zjednoczonych. Przy pracy nad zagadnieniami kulturowymi poprawia się równieŜ 

umiejętność komunikacji w języku angielskim. Niektóre z zajęć poświęcone są 

zagadnieniom językowym takim jak "Idiomy w języku angielskim", czy teŜ "False friends - 

'actually' nie znaczy 'aktualnie'." 

 Na zajęciach korzystamy z specjalistycznych słowników, Internetu oraz 

samodzielnie opracowanych materiałów. Pracując grupowo uczniowie wyszukują 

informacje, które pozwolą im poznać i porównać róŜne kultury i zwyczaje. Poza tym 

zajęcia prowadzone są z wykorzystaniem multimedialnych środków nauczania i 

aktywizujących metod. Bardzo często urozmaicane są one projekcją filmu.  

 Uczestnicy zajęć z języka angielskiego w szkole podstawowej czy gimnazjum, w 

ramach projektu „Bądź twórczy –obserwuj, odkrywaj i działaj” w lipcu 2013 roku będą 

uczestniczyć w 10-dniowym obozie językowym w Białym Dunajcu k/Zakopanego, podczas 

którego będą doskonalić umiejętności komunikacji w języku angielskim. 


